福建雪人股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020�年 8�月 12�日分别召开第四届董事会第十六

次会议和第四届监事会第十三次会议，会议审议通过了《关于公司终止 2020� 年非公开发行股票事项

并撤回申请文件的议案》，同意公司向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）申请撤回

2020�年非公开发行股票相关申请文件，并将适时重新申报。

上述具体内容详见公司于 2020� 年 8� 月 13� 日刊登于巨潮资讯网等公司指定信息披露媒体的

《关于公司终止 2020�年非公开发行股票事项并撤回申请文件的公告》（ 公告编号 2020-070）。

近日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（〔2020〕93� 号），

根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十条的有关规定，中国证监会决定终止对

该行政许可申请的审查。 公司后续将优化再融资方案，向中国证监会重新提交非公开发行股票的相关申

请文件，继续推进项目的实施。

特此公告。

福建雪人股份有限公司

董事会

2020年8月31日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2020-055

山河智能装备股份有限公司

关于持股

5%

以上股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大

遗漏。

山河智能装备股份有限公司（以下简称“本公司” ）于 2020年8月31日收到股东转送的《中国证券

登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》，本公司持股5%以上股东、董事长何清华先生及自然人股

东史夷先生向广州恒翼投资发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“恒翼投资” ）协议转让本公司股份

事宜已办理完过户登记手续，具体情况如下:

一、协议转让情况

1、2020年7月24日，何清华与恒翼投资签署《广州恒翼投资发展合伙企业（有限合伙）与何清华关

于山河智能股份有限公司之股份转让协议》， 约定通过协议转让方式将其持有的49,080,344股转让给

恒翼投资。

2、2020年7月24日，史夷与恒翼投资签署《广州恒翼投资发展合伙企业（有限合伙）与史夷关于山

河智能股份有限公司之股份转让协议》，约定通过协议转让方式将其持有的5,294,530股转让给恒翼投

资。

本公司于2020年7月25日就本次权益变动披露了《详式权益变动报告书》。

二、过户情况

何清华、史夷与恒翼投资于2020年8月31日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户

登记确认书》（业务单号：443000005734）。

本次股东协议转让完成后，股份过户前后相关股东持股的具体情况如下：

股东名称

本次交易完成前持股情况 本次交易完成后持股情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何清华 196,321,375 18.05% 147,241,031 13.54%

史夷 5,310,089 0.49% 15,559 0.0014%

恒翼投资 64,179,740 5.90% 118,554,614 10.90%

三、其它说明

本次股份转让过户后， 广州万力投资控股有限公司及其关联方恒翼投资合计持有公司270,148,

462股（占本公司总股本的24.84%），仍为本公司控股股东，本次股份转让不涉及实际控制人变更事项。

四、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

董事会

二○二○年九月一日

证券代码：

601881

证券简称：中国银河 公告编号：

2020-074

中国银河证券股份有限公司面向专业

投资者公开发行

2020

年公司债券（第一

期）发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《关于同意中国银河证券股份有限公司向专业投资者公开发行公司

债券注册的批复》（证监许可[2020]1790号），中国银河证券股份有限公司（以下简称“发行人” ）获准

向专业投资者公开发行面值不超过人民币300亿元的公司债券。

根据《中国银河证券股份有限公司面向专业投资者公开发行2020年公司债券（第一期）募集说明

书》，中国银河证券股份有限公司面向专业投资者公开发行2020年公司债券（第一期）（以下简称“本

期债券” ）的发行规模不超过60亿元（含60亿元），分为两个品种：品种一发行期限为1年期；品种二发行

期限为3年期，两个品种间可互拨。 发行价格为每张100元，采取网下面向专业投资者簿记建档的方式发

行。

本期债券发行工作已于2020年8月31日结束，经发行人与主承销商共同协商，本期债券最终仅发行

品种一，实际发行规模35亿元，最终票面利率为3.04%。

特此公告。

中国银河证券股份有限公司

董事会

2020年9月1日

证券代码：

601881

证券简称：中国银河 公告编号：